
 
 

HOTĂRÂREA  Nr. 46 
din 24.03.2020 

privind nominalizarea reprezentanţilor Consiliului local în comisia de evaluare a 
secretarului general al comunei Pojorâta 

 
 
 Consiliul local al comunei Pojorâta, judeţul Suceava ; 
 
 Având în vedere : 
 

- Refetarul de aprobare al domnului Ioan Bogdan Codreanu, primarul comunei 
Pojorâta, judeţul Suceava, înregistrat sub nr. 1523 din12.03.2020; 

- Raportul compartimentului de resort înregistrat sub nr.  1599  din 12.03.2020; 
-Raportul de avizate al comisiei pentru administraţia publică locală, juridică şi de 

disciplină, apărarea ordinii şiliniştii publice, a drepturilor cetăţenilor, protecţia mediului din 
cadrul Consiliului Local al comunei, înregistat nr.  1763  din 20.03.2020; 

- prevederile art.485 alin.(5) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ; 

În temeiul dispozițiilor art.129 alin.(2) lit. d) și alin. (7) lit. a.), art. 139 alin. (1), art. 140 
alin.(1) și art. 196 alin (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
Art.1. Se completează Comisia de evaluare a secretarului general al comunei Pojorâta 

cu următorii reprezentanți ai Consiliului local:  
 1. Cîrloanță Vladimir 
 2.  Raia Alexandru 
Art.2.  Primarul comunei va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 

       PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                            CONTRASEMNEAZĂ, 
            Gheorghe STRĂJER                                                   SECRETAR GENERAL  

                                                                                                       Elena – Smaranda LEHACI 


